

KÜLTÜR & SANAT

Ezgilerle sinema

BAKIRKÖY Cem Karaca Kültür Merkezi'nde 3 Şubat Cuma günü saat 20.00'de sahneye

çıkacak olan Anjelika Akbar, kendi yaptığı piyano uyarlamaları ile dünya film müziklerinden örnekler sunacak. Sovyetler Birli-

ği'nde yaşadığı dönemden ünlü Rus filmlerinin bazılarının müziklerini sunacak. Anjelika Akbar, Rusça şarkılar da seslendirecek. Ünlü besteci ve piyanist Anjelika Akbar klasik müziğin farklı dallarındaki çalışmaları ile tanındığı gibi, film müziği konusuna da başarılı çalışmaları ile biliniyor.



Anjelika Akbar, dün, 3 Şubat'ta Cem Karaca

Bu filmler şut atıyor!

BEYOĞLU'NDAKİ Pera Müzesi'nde 4 Şubat'tan başlayarak, 29 Şubat'a dek sürecektir özel etkinlikte bu kez futbol filmleri gösterilecek. Türkiye'de İspanyol kültürünün temsilcilerinden Cervantes Enstitüsü'nün Ankara Arjantin Büyükelçiliği işbirliğiyle düzenlediği ile Arjantin Günleri "Arjantin: Sinema ve Futbol" başlığı altında dönüşümlü olarak beş film gösterilecek.

Bu filmler 'Maradona'yı Sevmek', 'Arjantin ve Futbol Fabrikası', '78 Dünya Kupası: Paralel Bir Hikaye', 'Arjantin Futbol Kulübü', 'San Diego'ya Giden Yol'.

Güney Amerika'nın ilk kulübü, ilk milli derneği ve ilk ligi Arjantin'de kuruldu. Arjantin, futbol ile ilk kez 19. yüzyılın sonlarına doğru İngiliz göçmenler sayesinde tanıştı, büyük ilgi görmeye başladı ve ülkenin en büyük tutkularından biri haline geldi. Arjan-

tin, dünyanın en iyi futbol oyuncularından bazılarını yarattı ve bu oyuncular pek çok uluslararası takımda oynadı. Arjantin futbolu, özellikle 1978 Dünya Kupası'na ev sahipliği yaptığı ve golü atan kahraman Mario Kempes sayesinde kupayı kazandıklarında, ülkeyi uluslararası boyutta birleştirmeyi başardı.



'Aşk Evrelerim'

TÜRK pop müziğinin en önemli yorumcularından, besteci Göksel, kendi yazdığı şarkılardan oluşan son albümü Bende Bir Aşk Var'ın ilk konseri için 3 Şubat Cuma ak-

samı Salon'da 22.30'da sahneye çıkacak. Başlayacak. Prodüktörlüğünü Ozan Çolakoğlu'nun üstlendiği albümün çıkış parçası Acıyor'a klip çeken Göksel, bu şarkı ile kısa sürede müzik listelerinde 1 numaraya yükseldi. Gece de, Göksel, "benim aşk evrelerim" olarak nitelendiği yeni albümünden şarkıları ilk kez seslendirecek. **Salon: Sadi Konuralp Caddesi No: 5, Şişhane**